
1203017 FICHA: 7 DATA: 03/12/2025 SOLICITAÇÃO Nº: 

LICITAÇÃO: OUTRO NÃO APLICÁVEL PROCESSO: 7566 VENCIMENTO: 03/12/2025

NOME: ELIANO FERREIRA DE LIMA LTDA
ENDEREÇO: CAIO LUSTOSA DE ALENCAR

CÓDIGO: 571636.712.204/0001-00
SANTA FILOMENA

CÓDIGO

01
01
3.3.90.30.01
01.031.0001.2001.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
MATERIAL DE CONSUMO
Manutenção Administrativa da Câmara Municipal

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

459.390,08 382.284,74 8.900,00 68.205,34

VALOR EM R$
oito mil e novecentos reais * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
* * *8.900,00

OR - Ordinário


